
 

 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ     

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
                 

от 30 апреля 2025  года  № 39 
п. Шексна 

            

О присвоении звания «Почетный гражданин 

Шекснинского муниципального района к 80 – й  

годовщине Победы в Великой Отечественной  

войне 1941 – 1945 годов» 

 

В  соответствии  с решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 17 апреля 2025 года № 33 «Об установлении звания 

«Почетный гражданин Шекснинского муниципального района  к 80 – й 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов» 

отдельным категориям граждан», руководствуясь статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального района Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Шекснинского муниципального 

района к 80 – й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 

годов»  Кропотовой Галине Павловне – награжденной знаком «Жителю 

блокадного Ленинграда», зарегистрированной по месту жительства на территории 

Шекснинского муниципального района Вологодской области. 

2. Присвоить звание «Почетный гражданин Шекснинского муниципального 

района к 80 – й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 

годов» Кудрявцевой Зинаиде Петровне – 

«Бывшим несовершеннолетним узникам фашистских концлагерей», 

зарегистрированной по месту жительства на территории Шекснинского 

муниципального района Вологодской области. 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                   Д.А. Кузьмин 

 


